
平成２９年１０月１８日
保護者 各位

南知多町立師崎中学校長

大 岩 茂 夫

第２回学校保健委員会のご案内

秋霜の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は，本校の教育活動について，ご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，本校の教育活動を保護者の皆様に見ていただきたく，下記のように学校保健委
員会を開催いたします。つきましては，ご多用中とは思いますが，ぜひ，ご来校いただ

き，子どもたちの様子をご覧くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１１月１６日（木）

２ 日程及び場所

○ ６時間目 １４：３０～１５：２０ 全学年 学校保健委員会（体育館）

テーマ「プロジェクト ＭＯＲＯＺＡＰ Final ～理想の姿勢へ～」
＊姿勢に関する意識・実態調査の結果から，理想の姿勢に近づくための課題を

つかむ。また，今までＭＯＲＯＺＡＰ（モロザップ）を通して学んだ知識や
経験をもとに，見つけた課題の解決策をグループで考える。

３ その他

○ １４：２０より体育館の玄関にて受付をいたします。

○ 学校へは，できる限り歩いて来校していただくか乗り合わせでお願いいたします。
○ ＪＡみさき支店の駐車場を利用される場合は，できるだけ南側にお願いします。


